Transaction ID 12489276783

Transaction Date & Time 10/17/2024 12:06:46 PM

Transaction Amount 15000.00

From Account Title WAHEED ULLAH

Beneficiary Name
PUBLIC PROCUREM

Beneficiary Account/ IBAN *0701

Comments Miscellaneous

Channel via HBL Digital

RESTRICTED

HQ FCIU FC KP (S) JSC Wana (Ops Area) Tele No 0965-211546 No 452/1/ RC /FCIU October 2024

To:

Press Information Officer

Press Information Department

Peshawar

Copy to:

Govt of Pakistan

Public Procurement Regulatory Authority

(PPRA) - (Cabinet Division)

F.B.C Building, G-5/2

Islamabad

RW - w/r to their ION no 71/99/Misc/X/RC dated 09 Oct 2024.

Subject:- Enrolment of Civilian Medical Officer (CMO) on Contract Basis - HQFC (S)

- Copy of draft advertisement written in Urdu & English is enclosed herewith for publication in 2 x provincial (KP) and 1 x daily national newspaper on 11 Oct 2024.
- For PPRA's Only. Please publish the advertisement on your website www.ppra.org.pk accordingly.
- For RW (S) RC Only. Advertisement fee on account of publication on PPRA website will be paid by your HQ.

for Inspector General Frontier Corps KP (South)
(Muddasir Mahmood Syed)

RESTRICTED

FRONTIER CORPS KHYBER PAKHTUNKHWA (SOUTH)

JOB OPPORTUNITY

Applications are invited for appointment against 29 x vacant posts of medical officers.

Lady medical officers on AD HOC basis for period upto 2 x years or till the posting of regular incumbent, whichever is earlier at various medical setups of Frontier Corps Knyber Pakhtunkhwa (South) as per following details -

Serial Number	Name and number of the posts	Basic Pay Scale	Qualification/ Experience Ag	Age	
			Min	Max	
1	Medical officers (04 x Posts Male)	18	(i) MBBS Qualification 24 recognized by Years Pakistan Medical Commission (ii) MCPS in Public Health / Community medicine (will be preferred) (iii) Registered with Pakistan Medical Commission (iv) Minimum 03 years experience after house job (more experience will be preferred)	50 Years	
2	Medical officers (19 x Posts Male) (06 x Posts Female) Total= 25	17	(i) MBBS Qualification 24 recognized by Years Pakistan Medical Commission (ii) Registered with Pakistan Medical Commission (iii) Minimum 03 years experience after house job (more experience will be preferred)	50 Years	

TERMS AND CONDITIONS

- Candidate must be domiciled in any district of the Khyber Pakhtunkhwa
- 2 Attested copies of educational qualification certificates (Matric, FSc, MBBS, MCPS along with transcript) experience certificate, two latest passport size photographs domicile certificate and CNIC must be attached with application.
- 3 Application must be addressed to Headquarters Frontier Corps Khyber Pakhtunkhwa (South) and reach in the office of undersigned before the last date of receiving 10 -11 - 2024.
- The employees of government / Semi government / autonomous bodies should apply through their respective department with No objection Certificates
- 5. The candidates are advised to bring their original certificate / documents at the time of interview.
- 6 The number of the Post can be increased / decreased for male / female ratio
- 7 Only short listed candidates will be called for interview
- 8 No TA / DA shall be allowed for interviews.

For Inspector General Frontier Corps Khyber Pakhtunkhwa (South Deputy Director Medical Services Scouts Welfare Pharmacy Headquarters Frontier Corps Khyber Pakhtunkhwa (South)

اشتبار برائے بھرتی فرنٹیئر کورخیبر پختونخواہ ساؤتھ

ہیڈکوارٹرفرنڈیئر کورخیبر پختونخواہ ساؤتھ کوالمدھاک بنیاد پر 29 میڈیکل آفیسرز (مرد اخاتون) کی کی کے لیے درخواسیں درکاریں۔ مجرتی شدہ انسران کوفرنڈیئر کورخیبر پختونخواہ ساؤتھ سے زیر کمان خیبر پختونخواہ سے ملحقہ اصلاع ادرعلاقوں میں مختلف کمبی اداروں میں تعینات

کیا جائے گا۔ تنصیلات درجہ ذیل ہیں۔

		-01010101010101010101010101010101010101			
زياده _	p { = {	تعليم ادرتجرب	گری <i>دا</i> پدستیل	پسن	
ذياده 50سال	JV24	- پاکستان میڈیکل کمیشن سے تصدیق شدہ ایم بی بی ایس و گری -ایم کی بی ایس بلک بیلتھ 1 کمیونی میڈیس کور جے دی جائے گی۔	18	میڈیکل آفیسر 4 ×ڈاکٹر (مرد)	
	•	- باکتان میڈیکل کمیش کے ساتھ رجٹر ڈہو۔ - باکتان میڈیکل کمیش کے ساتھ رجٹر ڈہو۔ - ہاؤی جاب کے بعد کم از کم 3 سال تجربہ (زیادہ تجرب والے افرادکو ترجے دی جائے گی)			
JL50	JL 24	- پاکستان میڈیکل کمیشن سے تقدیق شدہ ایم بی بی ایس ڈگری - پاکستان میڈیکل کمیشن کے ساتھ رجٹر ڈہو۔	17	میزیکلآفیر x19 ڈاکٹر(مرد)	
		- ہاؤی جاب کے بعد کم از کم 3 سال تجربد (زیادہ تجرب والے افراد کور نے دی جائے گ		6x لیڈی ڈاکٹر کل=25	

شرا تط وضوابط

- 1۔ درخواست دہندگان کا ڈومیسائیل خیبر پختونخواہ کا بونا سروری ہے۔
- 2۔ میٹرک،ایف ایس ی پری میڈیکل،ایم بی بی ایس،ایم بی بی ایس اور دیگر تعلیمی اسناد کی تقدیق شده کا بیاں بڑ کی بیر تنس شوکیٹ، دو پاسپورٹ سائیز تصاویر، ڈومیسائل کی کا پی اور تو می شناختی کارڈکی تقدیق شده کا پی درخواست کے ساتھ سال کی جائے۔
 - 3_ درخواست بنام زیردست فرنٹیئر کورخیبر پختونخواد ساؤتھ کوجع کروانے کی آخری تاری 10 نومبر 2024_ ، -
 - 4- سرکاری اینم سرکاری اخود مختارا دارول کے ملاز مین اپنا دارے سے نوآ بجکشن سرفیکفکیٹ لیے بغیر درخواسد . . دیں۔
 - 5۔ متفقہ یوسٹوں پرمرد اخواتین کی تعداد کوادارے کی ضرورت کی بنیاد پر تبدیل کیا جاسکتاہے۔
- 6- انزویو (interview) کے لیے آتے وقت درخواست دہندگان اپنے ساتھ تمام اصل (original) تعلیم و رویگر دستاویز ات لے کرآئیں۔
 - 7۔ دستاویزات کمل ہونے کی صورت میں محض شارٹ بسٹ کیے گئے افراد کوانٹرویو کی دعوت دی جائے گی۔
 - 8۔ انٹرویو کے لیے آنے والے افراد کسی تتم کے ٹرانسپورٹ یا دیگرالاونس کا دعویٰ کرنے کے مجاز نہیں ہو تکے۔

رُی ڈائیر یکٹر میڈیکل سرو _ (اسکاقٹ ویلفیئر فارمیسی) برائے انسکٹر جزل فرنگیئر کو جیبر پختو نخواہ (ساؤتھ)

رايل نمر: cadetamcol@yahoo.com: رايل نمر